



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ**

Gazete Kupürleri

22.02.2025





CUMADAN SONRA GENÇLERLE BULUŞTU Erdoğan, cuma namazını Ankara Yenimahalle'deki Mevlana Camii'nde kıldı. **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**'ın verdiği "gençlik" temalı hutbenin ardından cuma namazını kılan Cumhurbaşkanı Erdoğan, çıkışta vatandaşlarla selamlaştı. Daha sonra Mevlana **Diyanet** Gençlik Merkezi'ni ziyaret eden Erdoğan, burada eğitim gören gençlerle sohbet edip hatıra fotoğrafı çekti.

Bu yolculukta yarım kalan hiçbir hikaye olmayacak

AK Parti 8. Olağan Büyük Kongresi'ne ilişkin paylaşım yapan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bu yolculuk, bir milletin kaderini değiştiren yolculuktur. Bu yolculuk, milletimizle birlikte Türkiye Yüzyılı'na yolculuğumuzdur. Bu yolculukta yarım kalan hiçbir hikaye olmayacak" dedi.

► Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, yarın düzenlenecek AK Parti 8. Olağan Büyük Kongresi'ne ilişkin sosyal medya hesabından paylaşımda bulundu. Erdoğan paylaşımında, "Aziz milletimizin kaderini değiştiren, Türkiye Yüzyılı'na emin adımlarla

ilerleyen kutlu yolculuğumuzda, Allah'ın izniyle yarım kalan hiçbir hikaye olmayacak... AK Parti'mizin 8'inci Olağan Büyük Kongresi'ni inşallah 23 Şubat Pazar günü partimize yakışır bir atmosferde icra edecek, hep beraber yeni bir dönemin kapılarını açacağız. Adında AK

Işığında İstikbal" ifadesini kullandı. Paylaşımında yer verdiği videoda ise Erdoğan, şunları kaydetti: "Neferlerimizle çıktığımız bu yolculuk, bir milletin kaderini değiştiren yolculuktur. Her başarının ardında milletimiz var, neferlerimiz,

gönüldaşlarımız ve teşkilatlarımız var. Her adımda AK Parti teşkilatlarımızın alın teri var. Birlikte çıktığımız bu yolda milletimizle omuz omuza yeni hedeflere yürüyoruz. AK Parti teşkilatlarımızla birlikte milletimize hizmet ettik, her adımda birlik olduk, her aşamada

daha güçlü bir Türkiye inşa ettik. Bu yolculuk, bir milletin kaderini değiştiren yolculuktur. Bu yolculuk, AK Parti'nin teşkilatları ve liderliğinde, milletimizle birlikte Türkiye Yüzyılı'na yolculuğumuzdur. Bu yolculukta yarım kalan hiçbir hikaye olmayacak."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, cuma namazını kılmak üzere gittiği Mevlana Camii'ndeki Diyanet Gençlik Merkezini de ziyaret ederek kurslara katılan gençlerle bir araya geldi.



Çıktığımız bu yolculuk bir milletin kaderini değiştiren yolculuktur

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, cuma namazını Ankara'nın Yenimahalle ilçesindeki Mevlana Camii'nde kıldı. Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş'ın verdiği "gençlik temalı" hutbenin ardından cuma namazını kılan Cumhurbaşkanı Erdoğan, çıkışta vatandaşlarla selamlaştı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, daha sonra 23 Şubat Pazar günü düzenlenecek AK Parti 8. Olağan Büyük Kongresi'ne ilişkin sosyal medya hesabından paylaşımında bulundu. Erdoğan, paylaşımında, "Aziz milletimizin kaderini değiştiren, Türkiye Yüzyılına emin adımlarla ilerleyen kutlu yolculuğumuzda, Allah'ın izniyle yarım kalan hiçbir hikaye olmayacak... AK Parti'mizin 8'inci Olağan Büyük Kongresi'ni inşallah 23 Şubat Pazar günü partimize yakışır bir atmosferde icra edecek, hep beraber yeni bir dönemin kapılarını açacağız. Adında AK Işığında İstikbal" ifadesini kullandı.

YARIM KALAN HİÇBİR HİKAYE OLMAYACAK

Paylaşımında yer verdiği videoda ise Erdoğan, şunları kaydetti: "Neferlerimizle çıktığımız bu yolculuk, bir milletin kaderini değiştiren yolculuktur. Her başarının ardında milletimiz var, neferlerimiz, gönüldaşlarımız ve teşkilat-



larımız var. Her adımda AK Parti teşkilatlarımızın alın teri var. Birlikte çıktığımız bu yolda milletimizle omuz omuza yeni hedeflere yürüyoruz. AK Parti teşkilatlarımızla birlikte milletimize hizmet ettik, her adımda birlik olduk, her aşamada daha güçlü bir Türkiye inşa ettik. Bu yolculuk, bir milletin kaderini değiştiren yolculuktur. Bu yolculuk, AK Parti'nin teşkilatları ve liderliğinde, milletimizle birlikte Türkiye Yüzyılına yolculuğumuzdur. Bu yolculukta yarım kalan hiçbir hikaye olmayacak."



Başkan Erdoğan'dan Kongo Cumhurbaşkanı Félix Tshisekedi'yle telefon görüşmesi gerçekleştirildi. Görüşmede, bölgesel ve küresel konular ele alındı.

HEP BERABER YENİ BİR DÖNEMİN KAPILARINI AÇACAĞIZ

BAŞKAN ERDOĞAN'DAN BÜYÜK KONGRE MESAJI

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, yarın düzenlenecek AK Parti 8. Olağan Büyük Kongresi'yle ilgili sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, "Aziz milletimizin kaderini değiştiren, Türkiye Yüzyılı'na emin adımlarla ilerleyen kutlu yolculuğumuzda, Allah'ın izniyle yarın kalan hiçbir hikâye olmayacak... AK Parti'mizin 8'inci Olağan Büyük Kongresi'ni inşallah partimize yakışır bir atmosferde icra edecek, hep beraber yeni bir dönemin kapılarını açacağız" ifadesini kullandı. Erdoğan paylaşımında yer verdiği videoda ise şunları kaydetti: "Neferlerimizle çıktığımız bu yolculuk, bir milletin kaderini değiştiren yolculuktur. Her başarının ardında milletimiz, gönüldeşlerimiz ve teşkilatlarımız var. Her adımda AK Parti teşkilatlarımızın alın teri var. Birlikte çıktığımız bu yolda milletimizle omuz omuza yeni hedeflere yürüyoruz. Teşkilatlarımızla birlikte milletimize hizmet ettik, her adımda birlik olduk, her aşamada daha güçlü bir Türkiye inşa ettik. Bu yolculuk, bir milletin kaderini değiştiren yolculuktur. Bu yolculuk, AK Parti'nin teşkilatları ve liderliğinde, milletimizle birlikte Türkiye Yüzyılı'na yolculuğumuzdur. Bu yolculukta yarın kalan hiçbir hikâye olmayacak."

Erdoğan'ın, BM 79. Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmadan, "Gazze soykırımına 'Dur' demek için daha neyi bekliyorsunuz?" sözlerinin yer aldığı kesit de videoda yer aldı.

Öte yandan kongrede, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 71'inci doğum gününün de kutlanacağı kaydedildi.

Mehmet FAHRİ ÖZKAN/ ANKARA



GENÇLERLE BULUŞTU

BAŞKAN Erdoğan, cuma namazını Ankara Yenimahalle'deki Mevlana Camii'nde kıldı. Erdoğan namaz sonrası Mevlana Camii Diyanet Gençlik Merkezi'ne ziyarette bulundu. Erdoğan buradaki kurslara katılan gençlerle bir araya geldi. Gençlerle sohbet eden Erdoğan, merkez hakkında yetkililerden bilgi aldı. Erdoğan'a, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu ve Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş da eşlik etti.

Diyanet İşleri Başkanlığı: GAZZE, FİLİSTİN HALKINA TESLİM EDİLMELİ

ANKARA - Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu, Gazzelilere yönelik tehcir planına yönelik toplandı. Toplantıda alınan kararlarda tehcir planına tepki gösteren Kurul, Filistin'de uzun yıllardır süregelen zulüm, işgal, sürgün ve soykırıma karşı bütün **Müslümanlar** ortak tavrının çerçevesini genişleterek güçlendirmesi gerektiğine vurgu yapıldı.

"İNSANLIK DIŞI BÜYÜK BİR KATLİAM"

Toplantı sonrası alınan kararların "Gazze'de Devam Eden İşgal, Soykırım ve Sürgün Hakkında" başlığıyla yer aldığı açıklamada, "Yaklaşık bir asır önce Filistin topraklarında haksız ve hukuksuz bir işgal başlamış, bu durum; sistematik olarak baskı, işkence, sürgün ve katliamlarla devam etmiş ve 7 Ekim 2023 sonrası çok farklı bir boyut kazanmıştır. Dini, ahlaki ve insani değerler ile uluslararası hukuk normları ayaklar altına alınarak Gazze'de insanlık dışı büyük bir katliam ve soykırım işlenmiştir. Çocuk, kadın, yaşlı ve hasta ayrımı



yapılmaksızın topyekün bir halk hunharca hedef alınmış, on binlerce insan katledilmiş, yüz bini aşkın sivil yaralanmış; masum insanların gıda, su, elektrik, barınma ve tedavi gibi temel insani hakları kasten ve insaf-

sızca engellenmiştir. "denildi.

"SÜRGÜN, DİNİ-İNSANİ DEĞERLERE AYKIRI"

Zulmün katmerleştiğine değinilen toplantıda, "Sivil yerleşim yerleri, ibadethaneler, okul ve hastaneler ağır

Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu, Gazzelileri başka bir yere yerleştirme önerisine tepki göstererek, Gazze'nin yeniden imar edilerek asıl sahipleri olan Filistin halkına teslim edilmesini gerektiğini kaydetti.

bombardımana tabi tutulmuş ve korkunç bir yıkım gerçekleştirilmiştir. Dünyanın gözü önünde meydana gelen ve her bakımdan suç oluşturan bu durum ortadayken; bir de Gazzelilerin, kendilerine ait öz vatanlarından koparılarak başka ülkelere sürgün edilmesi gibi akla, dini-insani değerlere ve evrensel hukuk normlarına aykırı planlar gündeme getirilmiştir. Bütün bu eylem ve girişimler başta **Müslümanlar** olmak üzere tüm vicdan sahipleri tarafından karşı çıkılması gereken zulüm ve insanlık suçu olmaktadır." ifadelerine yer verildi.

"İŞGALCİLERE HER TÜRLÜ DESTEK VEBALDIR"

Toplantıda son olarak, "Filistin topraklarının haksız ve hukuksuz bir şekilde işgal edilmesinin, süre-

gelen baskı, sindirme, öldürme ve sürgünlerle işgali kalıcı hale getirme çabalarının hiçbir meşruiyeti yoktur. Zalime ve işgalcilere doğrudan ya da dolaylı her türlü destek, dinen ve ahlaken vebal oluşturur. Bu tür davranışlardan kaçınılmalı ve bu tutum hassasiyetle sürdürülmelidir. Zira zulme destek, zulümdür. Bu zulüm, işgal, sürgün ve soykırıma karşı bütün **Müslümanlar** ortak tavrı çerçevesini genişleterek güçlendirmelidir. Filistin halkına karşı işlenen bu vahşeti durdurmak için **İslam** dünyasının bütün kurum ve kuruluşları her türlü imkanını seferber etmelidir. Gazze'nin yeniden imar edilerek asıl sahipleri olan Filistin halkına teslim edilmesi yönünde gerekli adımlar bir an evvel atılmalıdır." denildi. (İLKHA)



Diyabet'ten sihir ve büyü uyarısı

► **Diyabet İşleri Başkanlığı**, sihir ve büyüün büyük günah olduğunu vurgulayarak, kul hakkı ihlali olduğunu söyledi. “Gaybın bilgisi yalnızca Allah'a aittir” başlıklı hutbe, cuma namazında ülke genelinde **camilerde** okundu. Hutbede zaman zaman sihir ve büyü yapanlara ve yaptırnlara rastlanıldığı belirtilerek dünyevi menfaatler uğruna insanların duygularını ve kazançlarını sömüren cinci, falcı, medyum, muskacı ve üfürükçülere şahit olduğu kaydedildi. Birtakım televizyon kanalları ve dijital mecraların bu kötülükleri işleyenlere ortam hazırladığına değinilen

hutbede, **İslam** dinine göre sihir ve büyüün büyük günah olduğu vurgulandı. Peygamber Efendimizin, “Allah'a şirk koşmak ve sihir yapmak gibi insanı helake götüren şeylerden kaçının” buyurduğu aktarılan hutbede, “Sihir ve büyü yapmak ve yaptırmak, kul hakkı ihlalidir, zulümdür. Tevhid inancımızla ve tevekkül anlayışımızla bağdaşmayan çirkin bir tutum ve davranıştır. Bu günahı işleyenler, tövbe etmedikçe ve haklarına girdikleri kişilerle helalleşmedikçe Allah'ın gazabından asla kurtulamazlar” ifadeleri kullanıldı.



Almanya'da camilere yönelik saldırılar devam ediyor



ALMANYA'DA Diyanet İşleri Türk İslam Birliği'ne (DİTİB) bağlı camilerden birinde atılan taşlar sebebiyle hasar olduğu, diğerine yabancı düşmanı, ırkçı ve aşırı sağcı sloganlar yazılıp gamalı haç çizildiği bildirildi. Kuzey Ren Vestfalya (KRV) eyaletindeki Wickede beldesinde bulunan DİTİB Anadolu Camisi'nin iki gün önce kimliği belirsiz kişiler tarafından taş yağmuruna tutulduğu açıklandı. DİTİB'den ya-

pılan açıklamada, saldırı sonucu caminin giriş kapısında hasar olduğu belirtildi. Hessen eyaletine bağlı Sulzbach beldesindeki DİTİB camisinin ise dış cephesine 15 Şubat'ta yabancı düşmanı, ırkçı ve aşırı sağcı sloganlar yazılıp gamalı haç çizildiği ifade edildi. Her iki olayın da polise intikal ettirildiği belirtilen açıklamada, polisin soruşturma başlattığı bilgisi paylaşıldı.



Türkiye'den evlenen Finlandiyalı Müslüman oldu



SAKARYA - Sakarya'da bir kadınla evlenme kararı alan Finlandiyalı Johan Österman, **İslamiyet**'i seçti.

Pamukova ilçesinde yaşayan Österman, Pamukova Karayolu

Yük Taşıma Kooperatifi Başkanı Yılmaz İri'nin kızı Işıl İri ile tanışarak evlenme kararı aldı.

Müslüman olmak isteyen Österman, İlçe **Müftülüğüne** başvurdu. Düzenlenen ihtida törenin-

de İlçe **Müftüsü** Üzeyir Yavaş, Österman'a **İslamiyet** hakkında bilgi verdi.

Kelime-i şehadet getirerek **Müslüman** olan Österman, "Alp Arslan" ismini aldı.

Yavaş, Österman'a "İhtida Belgesi" ile meallî Kur'an-ı Kerim ve **Diyanet İşleri Başkanlığı** yayınlarından çıkan çeşitli kitaplar takdim etti.

Törenin ardından çiftin söz me-rasimi yapıldı. (AA)



Miniklerin babalarıyla ilk saf heyecanı

Büyükşehir Belediyesi'nin "Babamla İlk Saftayım" etkinliği çocukları babalarıyla camide buluşturdu. Babalarıyla birlikte saf tutup namaz kılan çocuklar, daha sonra ünlü Youtuber Sertaç Abi ile eğlenceli ve öğretici vakit geçirdi.

► Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Şube Müdürlüğü tarafından yürütülen 'Ailem Kocaeli' projesi kapsamında, çocukların manevi gelişimini desteklemek ve baba-çocuk ilişkisini güçlendirmek amacıyla "Babamla İlk Saftayım" etkinliği düzenlendi. İzmit Yahya Kaptan Akşemseddin Camii'nde gerçekleşen buluşmaya çok sayıda baba ve çocuklar katıldı.

BABALARIYLA SAF TUTTULAR

Büyükşehirin çocukların camiye olan ilgisini artırmak ve ibadetin aile içinde paylaşılması gereken bir değer olduğunu vurgulamak amacıyla düzenlediği etkinlikte babalar, çocuklarıyla birlikte saf tutarak ikindi namazını kıldı. Namazın ardından program, İzmit İlçe Müftüsü Dr. Mehmet Reşat Şavlı'nın konuşmasıyla

devam etti. Şavlı, ibadetin aile içindeki önemine ve çocuklara manevi değerlerin kazandırılmasındaki rolüne değindi.

AİLELER ÇOK MEMNUN KALDI

Büyükşehirin düzenlediği "Babamla İlk Saftayım" etkinliğinde ünlü Youtuber Sertaç Abi (Sertaç Güngör) çocuklarla bir araya gelerek keyifli vakit geçirdi.

Ayrıca, çocuklara YouTube'u doğru kullanmaları konusunda bilgiler veren Sertaç Abi, dijital dünyanın güvenli ve bilinçli tüketimi hakkında önemli ipuçları sundu. Programa katılan vatandaşlar, bu tür etkinliklerin aile içi bağları güçlendirdiğini ve çocukların dini kimliklerinin gelişimine katkı sunduğunu belirterek etkinlikten duydukları memnuniyeti dile getirdi. ► KOCAELİ



İmam-Hatip Er: RAMAZAN, PAYLAŞMA VE DAYANIŞMA AYIDIR



MARDİN - Ramazan ayı yaklaşırken, ibadetlerin yanı sıra yardımlaşma bilinci de ön plana çıkıyor. Ramazan ayında verilen zekât ve fitrenin önemi hakkında açıklamalarda bulunan İmam-Hatip Abidin Er, Ramazan ayının paylaşma ve dayanışma ayı olduğunu altını çizerek, bu mübarek günlerde ihtiyaç sahiplerini gözetmenin manevi bir sorumluluk olduğuna dikkat çekti.

"FİTRENİN PARA OLARAK VERİLMESİ DAHA UYGUNDUR"

Er, bu yıl 180 lira olarak belirlenen fitre ile ilgili olarak yaptığı açıklamada, "Fitre, kişinin kendisi ve bakmakla yükümlü olduğu

kimseler için fakirlere verdiği bir sadakadır. Ramazan'da herkes eşittir, çünkü açlık ve susuzluğu herkes aynı şekilde hisseder. Bu yüzden fitre, zenginle fakir arasındaki dengeyi sağlamak için önemli bir ibadettir. **Diyanet İşleri Başkanlığı** bu yıl fitre miktarını 180 TL olarak belirledi. Ancak burada önemli olan, fitrenin gerçekten ihtiyaç sahibine ulaşmasıdır. Fitreyi buğday veya arpa olarak vermek mümkün olsa da fakir bir kimseye daha fazla fayda sağlayacaksa para olarak verilmesi daha uygundur. Çünkü her fakirin ihtiyacı farklı olabilir. Eğer bir kimseye 2,5 kg buğday veriyorsunuz ama o kişinin en acil ihtiyacı ilaç ya da kira ödemesi ise, bu gıda onun işine yaramayacaktır. O yüzden fakirin menfaatine olacak şekilde fitreyi nakit olarak vermek daha iyidir." şeklinde konuştu

"ZEKÂT, MALIN TEMİZLENMESİDİR"

Zekât konusunda sık yapılan hatalara değinen Er, "Zekât, bir **Müslümanın** malının temizlenmesi anlamına gelir. Çoğu insan zekât vermesi gerektiğini bilmiyor ya da yanlış hesaplıyor. En sık yapılan hata,

yatırım ya da düğün gibi amaçlarla biriktirilen paraların zekâta tabi olmadığı düşüncesidir. Oysa 80 gram altın veya bu değerinde bir para bir yıl boyunca elde tutulmuşsa, bunun kırkta biri zekât olarak verilmelidir. Özellikle kadınlar, kullandıkları altın takıların zekâta tabi olmadığını düşünüyor. Şafil mezhebine göre ziynet eşyaları zekâta dahil edilmez. Eğer bir kişi yatırım, düğün, ev için birikim yapıyorsa ve üzerinden bir yıl geçmişse, bu birikimin zekâtını vermek zorundadır. Çünkü o para ihtiyaç fazlası kabul edilir. Eğer bu yerine getirilmezse, farz bir ibadet terk edilmiş olur ve kişi günaha girer." ifadelerini aktardı.

"SADAKA VERMEK, KİŞİNİN AHİRETİNİ GÜZELLEŞTİRİR"

Ramazân'ın paylaşma ve dayanışma ayı olduğunu vurgulayan Er, "Sadaka vermek, kişinin hem malını bereketlendirir hem de ahiretini güzelleştirir. Peygamber Efendimiz Aleyhisselam, 'Sadaka 10 katından 700 katına kadar sevap kazandırır' buyuruyor. Yani verilen her sadaka, katlanarak kişiye geri döner. Bugün özellikle Gazze'de, dünyanın farklı yerlerinde sıkıntı içinde olan Müslüman kardeşlerimiz var. Onlar evlerini, işlerini, sevdiklerini kaybetti. Soğukta, çadırlarda hayata tutunmaya çalışıyorlar. 'Ya burada yaşayacağız ya da burada öleceğiz' diyorlar. Böyle bir durumda biz **Müslümanlar** olarak elimizi uzatmazsak, ümmet bilinci nerede kalır? Sadaka, sadece fazla olan malımızdan vermek değil, gerçekten ihtiyacı olana sahip çıkmaktır. Fakirin elinden tutmaktır. Bu Ramazan ayında herkesin bu bilinçle hareket etmesi gerekir." şeklinde ifade etti. (İLKHA)

Mardin İl Müftüsü Türkmen:

Ramazanın her gecesini KADİR GECESİ OLARAK BİLMELİYİZ

MARDIN - Mardin İl Müftüsü Enver Türkmen, 1 Mart'ta başlayacak Ramazan ayı ile ilgili İLKHA'ya önemli açıklamalarda bulundu.

Ramazanın, orucun farz kıldığı, manevi olarak arınmanın, ibadetlerin ve yardımlaşmanın en yoğun yaşandığı bir dönem olduğunu belirten Türkmen, Müslümanların bu ayı en iyi şekilde değerlendirmesi gerektiğini ifade etti.

Ramazana girerken hem beden hem de ruhen bir hazırlık yapılması gerektiğini ifade eden Müftü Türkmen, bu dönemin ibadete yönelmek ve insanlarla barış içinde olmak için önemli bir fırsat sunduğunu dile getirdi.

Türkmen, "Yüce Allah, Kur'an-ı Kerim'de, 'Ey iman edenler! Günahlardan korununuz diye sizden öncekilere farz kıldığı gibi oruç size de farz kıldı' buyurmak-

tadır. Ramazan ayı, oruç ibadetinin farz olduğu, manevi iklimin en yoğun yaşandığı, rahmetin, bereketin ve sosyal yardımlaşmanın zirveye ulaştığı bir zaman dilimidir. Müslümanlar olarak Ramazan'ı en güzel şekilde idrak etmeli, bu mübarek ayı gaflet içinde geçirmemelidir." dedi.

İslam ümmetinin zor zamanlardan geçtiğini belirten Türkmen, "Ümmet olarak büyük sıkıntılar ve imtihanlar yaşadık, yaşamaya da devam ediyoruz. Özellikle Gazze'de yaşanan zulmün son bulmasını temenni ediyoruz. Ramazan ayında oradaki kardeşlerimizin de bizim gibi huzur ve güven içinde iftarlarını açabilmeleri için dua edeceğiz. Yardımlarımızı esirgemeyecek, elimizden gelen desteği sağlayacağız. Ramazan, sadece kendi manevi dünyamızı güzelleştirmek için değil,

yardıma muhtaç olanları hatırlamak, onlarla dayanışma içinde olmak için de bir vesiledir." şeklinde aktardı.

Ramazana girerken hem beden hem de ruhen bir hazırlık yapılması gerektiğini ifade eden Müftü Türkmen, bu dönemin ibadete yönelmek ve insanlarla barış içinde olmak için önemli bir fırsat sunduğunu dile getirdi. Ramazan ayının aynı zamanda yardımlaşma ve dayanışma ayı olduğunu hatırlatan Türkmen, "Fitre, Ramazan ayında ihtiyaç sahiplerine ulaştırılması gereken önemli bir yardımdır. Bu yıl için belirlenen asgari fitre miktarı 180 TL'dir. Ancak gücü yetenler, daha fazla yardımda bulunarak muhtaç kardeşlerimizin yüzünü güldürebilir. Yardımlaşma, paylaşma ve dayanışma ruhu, Ramazan'ı daha anlamlı kılacaktır. Ramazan ayını en iyi şekilde değerlendirmek için elimizden gelen çabayı göstermeliyiz. Günlük hayatımızda daha fazla ibadete yönelmeli, insanlarla barış içinde olmalı, ihtiyaç sahiplerine yardım eli uzatmalıyız. Aynı zamanda Gazze ve dünyanın dört bir yanında zulüm altında olan kardeşlerimize duala-



Ramazanın manevi arınma, yardımlaşma ve ibadet ayı olduğunu belirten Mardin İl Müftüsü Enver Türkmen, bu ayın her gecesinin Kadir Gecesi'ymiş gibi geçirilmesi gerektiğini aktardı.

rimızla destek olmalıyız. Rabbim, Ramazan ayımızı hayırlı ve bereketli eylesin." şeklinde kaydetti. (İLKHA)



5,5 asırlık cami tamiratına vali incelemesi

▶ Edirne'de Tunca Nehri kenarında bulunan yalı camisi özelliğindeki 5,5 asırlık Evliya Kasımpaşa Camii'nde restorasyon çalışmaları devam ediyor. Edirne Valisi Yunus Sezer, camideki çalışmaları yerinde inceledi.

Edirne Vakıflar Bölge Müdürü Ahmet Saraç'tan restorasyon süreci hakkında bilgi alan Vali Sezer, caminin ayağa kaldırılarak tarihteki ihtişamına yeniden kavuşacağını belirtti.

EVLIYA KASIMPAŞA CAMİİ

Kirişhane semtinde 2. Murad ve Fatih Sultan Mehmet'in vezirliğini yapan "Evliya" olarak da anılan Kasım Paşa tarafından 1478'de inşa ettirilen kare planlı tek minare ve kubbeye sahip avlulu cami, taşkından kenti korumak için çekilen setle Tunca Nehri arasında kaldı. Nehir taşkınlarında çok kez su baskınına uğrayan yapı zamanla harap oldu, 1950 yılında ibadete ve ziyarete kapatıldı. Yıllar içerisinde çeşitli projelerle gündeme gelen caminin, bölgede kanal çalışmalarıyla su baskını sorununun kalktığı görülerek, restorasyon çalışmaları başlatıldı. ▶ EDİRNE



İftar çadırı dayanışma ruhunu pekiştirecek



Kırşehir Vakıflar Bölge Müdürlüğü tarafından Ramazan ayı boyunca 500 vatandaşa iftar yemeği verilecek. Kırşehir'de ihtiyaç sahibi vatandaşlar tarihi Ahi Evran Camii önündeki meydana kurulan iftar çadırında oruçlarını açacak.

Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, Ramazan ayının birlik, beraberlik ve paylaşma ruhunu yaşatmak amacıyla başlatılan bu organizasyonun, ihtiyaç sahibi vatandaşlar başta olmak üzere, tüm Kırşehir halkını



bir araya getireceğini belirtti. Vali Demiryürek, "Ramazan ayının manevi atmosferine katkıda bulunmayı amaçlıyoruz. İftar çadırımızda her gün vatandaşlarımız bir araya gelerek oruçlarını açabilecekler. Bu sayede yardımlaşma ve dayanışma duygularımızı pekiştireceğiz" dedi.

Cansu KILINÇ/SABAH

FRANSA LAİKLİĞİ, MÜSLÜMAN KADINA KARŞI SİLAH OLARAK KULLANILIYOR

Müslümanların ülkelerinde görünürliğünün artmasıyla aslına dönen Batı, başörtüsünü Müslümanları dışlamak ve imkanlarını ellerinden almak için bir bahane olarak kullanıyor. Eski İslamofobi ile Mücadele Kolektifi Başkanı Marwan Muhammed, "Bugün siyasetçiler, doğrudan 'Ülkenize dönün' demek yerine, 'Laikliği yeniden teyit etmeliyiz' diyorlar" ifadesini kullandı.

Avrupa, İslam karşıtlığını belirli periyotlarla çeşitli sözlerle perdeleyerek sahneye sokmaya devam ediyor. Fransa'da Müslüman kadınların eğitime erişimleri kısıtlanırken, iş hayatlarında da engeller çıkarılıyor. Fransa'da yaşayan ve Müslüman karşıtlığıyla (İslamofobi) mücadele kimliğiyle uluslararası medyada tanınan istatistikçi Marwan Muhammed, Avrupa'da kurumsallaşan İslamofobi'yi ve Fransa'da laiklik kavramının özellikle Müslüman kadınlara karşı baskı aracı olarak kullanılmasını değerlendirdi.

Muhammed, siyasilerin laiklik kavramının arkasına saklandığını altını çizerek, "Laiklik kavramı, ırkçı bir söylem kullanmadan Müslümanları hedef almak için silah haline getiriliyor. Bugün aşırı sağcı siyasetçiler, doğrudan 'Ülkenize dönün' demek yerine, 'Laikliği yeniden teyit etmeliyiz' diyorlar ancak bu kodlanmış dil artık herkes tarafından anlaşılıyor ve ne ülke içinde ne de uluslararası arenada inandırıcılığını koruyabiliyor" değerlendirmesinde bulundu.

MÜSLÜMAN KADINLAR, HER YERDE ÖTEKİLEŞTİRİLİYOR

Fransa'da Müslümanlara yönelik baskıların giderek arttığına işaret eden Muhammed, bu sürecin Avru-



pa'da insan hakları ve demokratik değerler açısından büyük bir gerilemeye yol açtığını belirtti.

Müslüman kadınların özellikle hedef alındığını vurgulayan Muhammed, "Fransa örneğinde artık dünyadaki herkes, aslında sadece Müslümanları ve özellikle Müslüman kadınları hedef aldıklarını ve siyahi, Arap, Müslüman insanlardan kurtulmak istediklerini biliyor." dedi.

Muhammed, Fransa'daki okullar ve iş yerlerinde başörtüsü yasalarının Müslüman kadınların sosyal hayatındaki etkisine ilişkin şunları dile getirdi:

"Bunun doğrudan sonucu, Müslüman kadınların mümkün olan her şekilde sosyal alanda ötekileştirilmesi. Eğitime, spora, kültüre, işe erişimlerinde sırf Müslüman kadınlar olarak hedef alındıkları için bu kadar çok fırsattan mahrum kalıyorlar. Başörtüsü, onları dışlamak ve fırsatlarını elinden almak için kullanılan bir sembol haline getirildi. Bu durum, Fransa gibi demokratik olduğunu iddia eden ülkelerde büyük çelişki oluşturuyor. Bir yandan kadınları güçlendirmek istediklerini söylüyorlar, öte yandan onları her türlü fırsattan mahrum bırakarak ayrımcılığa uğratıyorlar."



Fransa laikliği silah olarak kullanıyor

İslam karşıtı yasalarıyla ünlü Fransa'da "laiklik" kavramı, özellikle Müslüman kadınlara karşı silah olarak kullanılıyor. Eski İslamofobi ile Mücadele Kolektifi (CCIF) Başkanı Marwan Muhammed, konu hakkında Anadolu Ajansı'na konuştu. Laiklik kavramının özellikle Fransa'da Müslümanların görünürlüğünü bastırmak

amacıyla seçici şekilde kullanıldığını belirten Muhammed "Aşırı sağcı siyasetçiler, doğrudan 'Ülkenize dönün' demek yerine, 'Laikliği yeniden teyit etmeliyiz' diyorlar ancak bu kodlanmış dil artık herkes tarafından anlaşılıyor ve ne ülke içinde ne de uluslararası arenada inandırıcılığını koruyabiliyor" dedi.